



Verksamhetsberättelse för 2023

Årsmötet genomfördes skriftligt. Redovisningshandlingar skickades ut till samtliga hushåll i bygden och medlemmar boendes på annan ort. Medlemmar fick godkänna eller lämna synpunkter på innehållet.

Årets aktiviteter började traditionsenligt med **Juldansen**. Anne-Marie och Håkan Milton spelade och ledde dansen. Servering av fika och tomtemor avslutade programmet med att ge alla barn en påse med godis. Sammanlagt deltog nästan 60 p i olika åldrar.

Från februari till Allhelgona helgen genomfördes **9 loppisar**. Många gäster handlade ur ett stort utbud varor som smakfullt presenterats. Samtidigt serverades kaffe med hembakat mm. Här passade många på att träffa gamla som nya bekanta. **Loppisarna har varit den klart största inkomsten för föreningen.**

På **Valborgsmässoaftonen** bjöd föreningen in till öppet hus. I hallen visade Ammi Jonsson sina ovanliga föremål som besökare fick gissa vad det kunde vara. Det blev många skratt och jaha upplevelser. I lilla salen serverades fika och toast.

Under våren hade **"Unga i Eggby"** träffats en gång. Då fick barnen skapa i lera. Dessa alster brändes och fanns som utställning och avhämtning under kvällen.

I april månad renoverades hela södra gavel med ny panel och vindskivor. Allt arbetet utfördes helt idéellt.

I augusti innan skolan började var ett av kommunens sommarlovsaktiviteter förlagd i Vallegården. Barnen fick i 2 dagar uppleva en rolig och lärorik **cirkusskola**.

En måndag i oktober träffades ”**Unga i Eggby**” och det var upptakten till kommande lördags **Halloweenfest**. Vallegården var knappt att känna igen med all spöklig dekoration och belysning. Ca 30 barn hade en trevlig kväll med olika överraskningar och spöklig mat.

I oktober var Vallegården samlingsplatsen för kommunens Nulägesdialog. Ca 100 p arbetade i grupper med att skriva ner utvecklingsmöjligheter för bygden.

Styrelsen har arbetat med att förvekliga planen om att tillgänglighetsanpassa Vallegården genom en utbyggnad. Arbetat med ritningar, kontaktat byggfirmor, undersökt bidragsmöjligheter från Boverket, kontaktat sparbankstiftelsen, sparbanken och kommunen.

Årets resultat blev + 104 211:-

Istrum Sk har hyrt Vallegården mån - tors under höst och vårtermin.

Uthyrd 13 ggr till privata sammankomster varav 5 st barnkalas, 5 ggr till andra föreningar möten och utomhus aktiviteter.

Föreningen har haft 4 protokollförda möten och 1 arbetskväll utomhus. Och utöver det en mängd idéella timmar för att skapa en attraktiv och hållbar mötesplats som Vallegården ska vara.

Styrelsen under året har varit Ingegerd Ambertsson (ordf), Connie Friberg (kassör), och Kristina Tell (sekr), övriga ledamöter Sören Adolfsson, Olle Svensson, Wivi Wiking.

Tack alla som medverkat till Vallegårdens fortlevnad och utveckling!

Eggby 2024 01 30 Ordförande på uppdrag av styrelsen

Ingegerd Ambertsson